

ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س)
وروز مادر گرامی باد

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یکشنبه ۲ دی ماه ۱۴۰۳

شماره ۱۷۱۳

دیدار با شیخ علی اکبر ناطق نوری

آقای ناطق از حاج عیسی
برایمان گفت

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز
به مناسبت روز مادر
و بزرگداشت مقام زن

درنگی بر دورنگی های البرز!

البرز، استانی که در پنجه
سیاسیون، مچاله شده است!



با همت **امیر اشتری**، جشنواره نمایش تنوع و اتحاد اقوام ایرانی برگزار شد؛

یلدای کرج؛ بازتاب جشن هنر، فرهنگ و همدلی



یاد و خاطره شهدا، به ویژه «سید علی ابراهیمی» که ۲۵ تیر ۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



تهدید بزرگ علیه یکپارچگی سوریه

دیپلمات پیشین ایرانی می‌گوید «اعتماد بی‌پشتوانه به غرب باعث از دست رفتن حاکمیت سوریه شد و اکنون شاهد هستیم با از بین رفتن زیرساخت‌های نظامی، این کشور در حال چندپارچه شدن است». پس از حملات مخالفان مسلح در سوریه و سقوط حکومت بشار اسد در این کشور، رژیم صهیونیستی نیز با حملات و بمباران‌های متعدد به مناطق مختلفی از این کشور بسیاری از زیرساخت‌های نظامی را از بین برد. در حال حاضر علاوه بر تلاش‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای دستیابی به اهداف خود، ترکیه نیز با طرح موضوع مقابله با تروریست‌ها در صدد است تا نقش فعال‌تری را در شرایط جدید منطقه‌ای ایفا کند.



سرمقاله

نقش زن در جامعه

سارا نصرتی

خانواده قدیمی‌ترین واحد اجتماعی و اولین محل آموزش رفتارهای فردی و اجتماعی است و پذیرفتن این واقعیت که زن و خانواده دو رکن اصلی جامعه بوده و نقش اساسی آنها در رشد و تعالی انسان غیرقابل انکار است منطقی‌ترین رفتار علمی است. وقتی از نقش زن بحث می‌شود، باید جایگاه زن را در جامعه مورد ارزیابی قرار داد و مهم است که زن‌ها در جامعه دارای جایگاه و منزلت باشند، چرا که بر اساس جایگاه و منزلت شان ارزیابی می‌شوند، بخشی از جامعه ما به سمت ساختار مردسالارانه، بخش دیگر به سمت حوزه فمینیست‌ها و بخشی نیز به سمت برابر گرایانه یا انسان‌گرایانه حرکت می‌کند، نگاه به زن در جامعه نباید همراه با تندروی باشد، بلکه باید نگاهی انسان محور باشد. یکی از مهم‌ترین معیارها جهت سنجش درجه توسعه یافتگی یک کشور، میزان اهمیت و اعتباری است که زنان در آن کشور دارا می‌باشند. اکنون نگاه جهان، بیشتر به سوی زنان معطوف شده است زیرا امروز، برای تحقق توسعه اجتماعی، تسریع فرآیند توسعه اقتصادی و محقق شدن عدالت اجتماعی، چنانچه به زن به عنوان نیروی فعال و سازنده نگریسته شود، قطعاً تأثیر بسیاری در روند توسعه و افزایش کمی و کیفی نیروی انسانی آن جامعه خواهد داشت. نقش زنان در توسعه، مستقیماً با هدف توسعه اجتماعی و اقتصادی بستگی داشته و از این رو در تحول همه جوامع انسانی، عاملی بنیادی محسوب می‌گردد. حال اگر می‌خواهیم زنان وارد عرصه جامعه شوند و از حقوق خدادادی خود به نحو احسن بهره مند شوند، باید اقداماتی را انجام دهیم: به نقاط مثبت و ظرفیت‌های وجودی زن توجه کنیم و تصمیم‌گیری و مدیریت او را محدود به اداره نکنیم و توجه بیشتری به نقش او در خانواده و تصمیم‌گیری‌های خانوادگی نماییم. بایستی در برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات‌مان در نظام اداری، برای زنان فعالیت‌هایی را در نظر بگیریم که در آنها مؤثرتر، کارآمدتر و موفق‌تر باشند زیرا امروزه با این روند حضور زنان در عرصه اشتغال نه تنها برابری و عدالت در مورد زنان تحقق پیدا نکرده است بلکه زمینه استثمار مضاعف را نیز فراهم آورده است. زیرا به اشتغال زنان، از درجه نوعی اشتغال ارزان قیمت نگریسته می‌شود چون زنان در سطح دستمزد کمتری از مردان حاضر به کار می‌شوند. زنان خود نیز می‌توانند با ایجاد سازمان‌های غیردولتی خیرخواهانه، گام بزرگی را در زمینه مشارکت برداشته و بسیاری از خوبیها و حرکت‌های انسانی را در جامعه نهادینه کنند. همچنین از طرف دیگر دولت‌مردان کشور ما نیز بایستی با سیاست‌گذاری‌های خود فضای لازم را برای بوجود آمدن چنین سازمان‌هایی فراهم کنند؛ یعنی از یک طرف سازمان‌های مردمی ایجاد شود و از طرف دیگر نظام اداری، زمینه‌های پشتیبانی و حمایت‌های حقوقی، سیاسی و اجتماعی را فراهم کند.



رویداد

دولت و مردم

پزشکیان: می‌توانیم ایران را بسازیم؛

با افراد بی‌سواد و ریاکار نمی‌توان به جایی رسید



پزشکیان برای ارزش‌ها، بسیار متفاوت است. رئیس‌جمهور گفت: یکی از پیشنهاداتی که درباره مسائل دانشجویی داده شد اینکه دانشجویان «دستیار جوان» شوند. وقتی انقلاب شد ما دانشجو بودیم و بعد از انقلاب هم به این فکر می‌کردم که در رشته سلامت که رشته درسی ام بود، کاری باید انجام دهم و تلاش کردم گرفتاری‌های مردم را هر طور شده حل کنم. آن زمان پیشنهادات زیادی به من دادند که رئیس و مدیر بشوم اما قبول نکردم چون تصور می‌کردم که اگر «مدیر» شوم از حرکت باز می‌مانم وقتی این طور می‌شد در سرزمین سیاست که بی حساب و کتاب است و خیلی اخلاق بردار نیست، سرگردان می‌شوم. اگر مدیر می‌شدم فردا فرد دیگری می‌آمد و من را کنار می‌گذاشت و فرصت ترقی و رشد از من سلب می‌شد. بی‌ثباتی مدیریتی مانع از رشد می‌شد و دیگر نمی‌توانستم آن طور که باید، مفید و مؤثر باشم. به همین دلیل پیشنهادات مدیریتی را قبول نکردم.

وی ادامه داد: وقتی تخصص و فوق‌تخصص هم گرفتیم باز همان پیشنهادات را دادند، اما همچنان بر این باور بودم تا جایی که ممکن است علم، دانش و مهارت باید کسب کنم. رئیس‌جمهور گفت: وقتی به علم و دانش رسیدیم دیگر نباید ترس از بیان حقیقت داشته باشیم. این روند را به خاطر پست و مقام ملاحظه نکنیم. وقتی از وزارتخانه خارج شدم به برادران گفتم اجازه دهید ساختار پزشک خانواده را عملیاتی کنیم چون تصور می‌کردیم باید به همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند خدمات سلامت با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند و بگویند می‌خواهیم خدمت کنیم، بعد از ۴۰ سال نباید اینگونه گرفتار می‌شدیم که به خیلی از نقاط کشور نتوانیم خدمات‌رسانی کنیم. با نگاه سیاسی گفته بودند «راهش ندهید». به استان هم رفتند دستور داده بودند «راهش ندهید». با همان مدرکی که بودم به بیمارستان دولتی رفتم و در عرض ۳ سال به اندازه ۳۰ سال پول ریختند در حسابم چون علم را برای دنیا نخواستند بودم بلکه برای خدمت به مردم عزیز کشورم خواسته بودم.

رئیس‌جمهور گفت: ایران را می‌توانیم بسازیم. کسانی می‌توانند این کشور را بسازند که باور و اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در مراسم تجلیل از نشان آوران المپیادهای علمی جهان اظهار کرد: به تصور بنده و با نگاه و باوری که داریم وظیفه داریم به همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند خدمات سلامت با کیفیت ارائه کنیم. پزشکیان خاطرنشان کرد: شما عزیزان برای حل مشکلات کشور تلاش کنید و رشد کنید. الحمدلله در رشته پزشکی در بسیاری موارد می‌توانیم مشکلات‌مان را حل کنیم. باید تلاش کنیم بهترین باشیم. نکته مهم این است که در حوزه سلامت باید کاری کنیم همه مردم در سلامت بهره ببرند نه اینکه عده‌ای از خدمات سطح بالا بهره‌مند باشند و عده دیگری از آن محروم باشند.

وی ادامه داد: ما با این نیت بخش سلامت را دنبال می‌کنیم. ایران را می‌توانیم بسازیم. کسانی می‌توانند این کشور را بسازند که باور و اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد. رئیس‌جمهور گفت: اگر شما درگیر امور اداری شوید و وارد دستگاه‌های اداری و دولتی شوید، وقت شما تلف می‌شود. برای رشد باید در کارهایی که لازم است وارد شوید. پزشکیان متذکر شد: با آدم‌های بی‌سواد، غیر مصمم، فرصت‌طلب و ریاکار هیچ وقت نمی‌توان به جایی رسید. صداقت، عشق و ذهنیت شما جوانان است که آینده این مملکت را می‌سازد. نسل من تا جایی که نتوانست در قبل از انقلاب در دعوای شرکت کردند و وقت جنگ به جبهه‌ها رفتیم و مطابق باورهای‌مان وارد کار شدیم. درس خواندیم اما دنبال دنیا راه نیفتادیم البته نمی‌گویم از دنیا چیزی نداریم بلکه منظورم این است وقتی قدرت پیدا کنید دنیا خودش دنبال شما می‌آید و اصلاً لازم نیست به فکر دنیا باشید. مهم قدرت پیدا کردن است. اینکه برای دنیا کار کنید

نامه الهام علی‌اف به پزشکیان

سازمان است. او افزود: من اطمینان دارم که آذربایجان به همراه تمامی کشورهای عضو به صیانت از اصول اساسی دی‌۸، تعمیق همکاری‌ها با سازمان، پیشبرد منافع خودمان، تقویت همبستگی اسلامی و به‌کار بستن تلاش مشترک برای تبدیل کردن آن به قدرتی بزرگ‌تر کمک خواهد کرد.

«عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر، پنج‌شنبه، همزمان با برگزاری نشست سران این گروه در قاهره، این خبر را حین سخنرانی خود به‌عنوان رئیس نشست اعلام کرد. وبگاه خبری آذرنیوز در این باره گزارش داد که علی‌اف در نامه خود آورده است: عمیقاً، قدردان جمهوری اسلامی ایران و شخص شما برای رای دادن به انتخاب جمهوری آذربایجان به عنوان عضوی از سازمان همکاری‌های اقتصادی گروه دی‌۸ در یازدهمین نشست این سازمان در ۱۹ دسامبر در قاهره هستیم. علی‌اف با اشاره به این که گروه دی‌۸ (هشت کشور اسلامی در حال توسعه) که حدود ۳۰ سال از فعالیت آن می‌گذرد، برای اولین بار تصمیم به گسترش گرفته است، گفت: این تصمیم تاریخی با تازبات اعتماد بین‌المللی به آذربایجان و به‌ویژه، باعث افتخار ماست. رئیس‌جمهور آذربایجان بیان کرد: حمایت صریح از نامزدی آذربایجان گواهی بر دوستی قوی، روابط مبتنی بر همکاری، اتحاد و همبستگی میان کشورهای این

رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان در نامه‌ای خطاب به همتای ایرانی خود از حمایت ایران از پیوستن باکو به گروه کشورهای اسلامی در حال توسعه (دی-۸) قدرانی کرده و نسبت به تداوم اقدامات مشترک برای تقویت بیشتر دوستی و همکاری میان آذربایجان و ایران بر اساس احترام دوجانبه و همسایگی خوب ابراز اطمینان کرد. «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان در نامه‌ای به «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور ایران از جمهوری اسلامی ایران و شخص رئیس‌جمهور به دلیل حمایت از انتخاب جمهوری آذربایجان به عنوان عضوی از سازمان همکاری اقتصادی گروه دی-۸ در نشست اخیر آن قدرانی کرد که در ۱۹ دسامبر در قاهره برگزار شد. پنج‌شنبه گذشته، جمهوری آذربایجان به عضویت سازمان همکاری اقتصادی هشت کشور در حال توسعه اسلامی، موسوم به دی-۸ درآمد که علاوه بر مصر شامل بنگلادش، اندونزی، ایران، مالزی، پاکستان، ترکیه و نیجریه است.

پزشکیان در ادامه این مراسم بیان کرد: این مملکت را می‌توانیم بسازیم، ایران ما باید خیلی بالاتر از این باشد. ما باید مملکت را درست کنیم، مملکت را رها نمی‌کنیم؛ این مملکت و این جامعه نیاز به کسانی دارد که درد این مردم را داشته باشند. این مملکت به کسانی نیاز دارد که علم و دانش و وجودشان را برای حل مشکل این مردم هدیه کنند و شما می‌توانید این کار را بکنید که این مسئولیت سنگینی است. حل مشکلات کشور با وجود جوانان با انگیزه، مصمم و آگاه و عالم امکان‌پذیر است. وی گفت: شما قدرت پیدا کنید، دنیا به دنبال شما خواهد آمد، توانمند باشید همه چیز با شماست؛ اما اینکه برای این دنیا کار کنید یا برای ارزش‌ها بسیار متفاوت است. علم خود را برای گره‌گشایی از مشکلات مردم و کشور بکار بگیرید؛ آن وقت است که ارزش آفرین و ماندگار می‌شوید و می‌توانید مشکلات مردم کشور و جامعه را حل کنید. در این مراسم از تعدادی از مدال آوران رشته‌های مختلف المپیادهای علمی جهانی با حضور رئیس‌جمهور تجلیل شد.



محسن کیایی همراه جدید جناب خان می شود

پس از گذشت مدت‌ها از خیر بازگشت جناب‌خان به تلویزیون با یک برنامه جدید، به‌تازگی مشخص شده است که بالاخره محسن کیایی از دی ماه ۱۴۰۳ در شبکه نسیم این عروسک را همراهی خواهد کرد. بنا بر اعلام شبکه نسیم، برنامه «هزار و یک» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی فریدالدین نیکجو، با اجرای محسن کیایی و حضور جناب خان با صدپیشگی محمد بحرانی به عنوان یک برنامه شبانه کمدی و طنز به‌زودی از شبکه نسیم به روی آنتن خواهد رفت. این برنامه با طراحی و مدیریت هنری محمد بحرانی از دی ماه ۱۴۰۳ در شبکه نسیم شروع به پخش می‌شود.

۳ در شهر

دنیایکسوادار

یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳ شمارهگان ۱۷۱۳

البرز

دردنگی بر دورنگی های البرز!

البرز، استانی که در پنجه سیاسیون، مچاله شده است!



صورت خورشیدش نقاب بی برگی کشیده بودند و برای همیشه در حسرت رقص باد و باران فصل‌ها، غمبارانه، اشک عطش و تشنه کامی بر مرگ باغ بی برگی بارید. کرج، باغشهری که از دوران تبدیل آن به استان بی در و پیکری بنام البرز، بیش از هفت استاندار با ادعای باغبانی در باغساران سیاست زده اش، پیوسته، قول گل دادن و شکوفا شدن دوباره آن را داده بودند، اما باغچه سیاسی البرز، هر بار که بیل زده می شد و با هر چشم برهم زدن، تنه یک استاندار از حریم آن کوتاه می شد تا همین بر جای مانده اش، سکوی پرش و پرتاب و رویش مدیر ناباغبان غریبه دیگری شود.

به این ترتیب، از سال ۸۹ و از زمان دولت دهم، اولین استاندار البرز، در باغچه استانداری آن رویداد و پس از آن در این فاصله و تا سال ۱۴۰۳ که نوبت باغبانی دولت چهاردهم است، البرز؛ حضور هشتمین استاندار را برای باغبانی خود می‌بیند.

بگذریم که برای ابقای همین هشتمین استانداری که بالاخره به زوری شده بود، هشتم شد! چه آستین های فشاری که بالا زده شد و چه ایل و طایفه هایی که برای بجای او نشستند، چه نشست هایی را که زیر چادرهای چاره اندیشی برگزار نکردند! اما نه برای برگرداندن روح زندگی به باغچه اش، بلکه فقط برای تکیه دادن به صندلی های چوبی اش که از تنه درختان البرز، قطع و درست شده بود.

طوری که این جماعت دلواپس، گاه فانوس های دلواپسی را در کوچه آویزان می کردند و گاه فتیله ها را پایین می کشیدند و با وهم و خیال، خواب استانداری را با چلچراغ آرزوها، ریسه می‌بستند.

ای وای بر باغ خشکیده البرز! البرز سیاست زده، البرز قومیت ها! البرز آفتاب پرست ها! البرزی که هر آن می شد از دماغش خون جاری کرد و پنهان؛ در پيله ابهام های بی هویتی همیشگی آن خرید.

در این میان اما، هیچ کس به فکر سپیدارهای سبز و گل‌های سرخ آن نبود، در سایه سیاست و سرپر، خیلی ها نگران از دست دادن پست و مقام های خود، بواسطه حضور دولت وفاق بودند تا مبادا با شخم زدن باغچه استانداری البرز، ریشه آنان نیز شخم زده شود و ناچار، آنها از باغچه بازی همیشگی حذف شوند.

گویا به همین دلیل بود که با ادعای یکزنگی و یکسویی، به بیقراری چند وجهی و دست به دامن شدن های شش جهتی، دچار شده بودند که ببینند، باد از کدام سو می وزد تا پرچم سیاست شان را در همان سو به اهتزاز در آورند! و گرنه دلشان، بی هیچ شک و شبهه ای برای بقا و ابقای استاندار وقت، مجتبی عبدالهی هم نسوخته بود! مگر به حال میز و صندلی ها و سهم و فرصت های بادآورده ای که نمی خواستند به هیچ قیمتی از دستش بدهند.

البته آن بوقمونهای عادت به رنگ رنگ شدن! یاد گرفته بودند که آفتاب پرستانه خود را با هر فردی وفق دهند و کاسه خویش را سر همان سرفه چرب و چیل بنهند تا لقمه های نام و نان شان مستدام باقی بماند.

به همین جهت، این چندین جهت های قبله نما متحرک!! خیلی خوب یاد گرفته بودند که در عین ضدیت با حق و حقیقت، همیشه چهره حق به جانبی را به خود بگیرند. اما آنها هیچ وقت سیب گندیده دلشان، برای مردم البرز، لک زده بود و بعد از این هم نخواهد زد! چه اینان، فقط با هدف از سر خویش باز کردن و به مقاصد خود رسیدن، تنها در وقت نیاز، مردم را ملاقات می کنند.

و اما شما! بله، درست با شما هستم! آقای عبدالهی!! کاش حالا که ابقا شده اید، این دغل دوستان و مگسان گرد شیرینی را از خود دور کنید؛ آقای استاندار! کاش این بار، کفشی از کشف

در این مقال و مجال، روی خطایم با عالی ترین نماینده دولت چهاردهم، یعنی آقای مجتبی عبدالهی، تنها استاندار ابقا شده از دولت سیزدهم در البرز است.

البرزی که معلوم نشد با چه رویکرد و زیر ساخت نامتعارفی، آن هم تنها به واسطه درج رزومه ای نه چندان درخشان، قرعه استان شدن را به خود اختصاص داد.

البته؛ البرز که نه! باغشهری بنام کرج که آوازه سر سبزی و شادابی اش، سالها شهره در میان شهرها شده بود. شهری زیبا با کوه و دشت و دمن و باغ های مفرح و رودهای روان، که زلالی اش زیانزد مسافران و گردشگران بود.

کرج به ناحق البرز شده ای که در روزگاری نه چندان دور، جویبارانش، در مثل، آب رکن آباد و صفای کوچه سارانش، مصلای شیراز را می مانست، با خیابان هایی که درختان سر به فلک کشیده اش، بر بالای آنها خیمه سبزی زده بودند و خوش رقصی سرو و چنارهای «باغ فاتح»؛ جلال و جمالش را صد چندان، دیدنی تر می نمود و عود و کندر معطرش، روستاهای این جغرافیا را از بوی باور و بلوغ و بهار تاریخی، آکنده ساخته بود. کرجی که صدای ریزش آب در جوی های روان هر کوچه و خیابانش، مرمهی بود بر روی خستگی های خیال آدمی و جاده پر پیچ و خم چالوشش، شبیه رویای نانوخته و گیسوی نابافته صمنی دلریا بود، که طلیعه تجلی طلایی اش بر تارک بلند البرز کوه، فریاد حماسه سر می داد.

از این شاعرانه خاطره بازی های تلخ بگذریم... چرا که ناگهان ندانستیم بر تقویم تقدیر و تغییرات آن چه گذشت و زیبایی آن را چه شد و بی هیچ پاسخی، چه جغایی بر قامت سترگ چنارها و سرو و سپیدارهای ایستاده آن رفت که خیابان های زیبایش، رفته رفته، رنگ باختند و زخمه خزان، چه زخم های زردی بر چهره شادابش نواختند و سبزه اش را به دست گردباد پاییزی غارت سپردند.

آری، چه زود و ناباورانه، شهر زیبای ما کرج؛ با تمام زیبایی هایش، با همه گلشهری های عشوه گرانه اش، در دوئل ناگزیر بودن و شدن؛ به شدن های ناچاری، دچار گردید و باغ هایش را به همراه جویبارانش، یکجا باخت و در مسابقه شدن، مدال سوخته شهری خاکستری را بر گردن آویخت تا فقط نامی از او در رنگینک شهرها، جا مانده باشد.

بعد از آن، روح رهای خیابان هایش در زیر سنگینی زیر گذرها و رو گذرهای بتنی و فلزی و البته در پنجه سیاسیون، مچاله شد و ناگاه، نگاه خورشید درخشانش، کم سوتر از همیشه، چارقد طلایی از سر کشید و لچک سیاهی پر از لکه های تیرگی را بر سر انداخت و برای همیشه، در عزای آب و هوای لطیف از دست رفته اش، سوخت و ساخت، و تن داد به ابرهای بی بارانی که بر

هیچ کس به فکر سپیدارهای سبز و

گل‌های سرخ آن نبود، در سایه سیاست

و سرپر، خیلی ها نگران از دست دادن

پست و مقام‌های خود بواسطه حضور

دولت وفاق بودند تا مبادا با شخم زدن

باغچه استانداری البرز، ریشه آنان نیز

شخم زده شود و ناچار، آنها از باغچه بازی

حذف شوند.

یادداشت

دیدار با شیخ علی اکبر ناطق نوری

آقای ناطق از حاج عیسی بر ایمان گفت

رضاشاعری

باذن الله...

سفر از فلاح به لوسان!

صبح زود از خانه زدم بیرون، سرما شیطنت می کند از پس یقه‌ام می‌خزد توی جانم... لباس گرم پوشیده ام اما سوز سرما تا مغز استخوان می‌رسد...

صبحی با دوستم محمد عکاس باشی که فوتو و تصویر هنرمندانه از خلق الله ثبت می‌نماید و خلاصه آرتیست است، قول و قرار کردیم تا به همراه حاج داود که برادرانه پیگیر دیدار بود راهی لوسان شدیم. ماشین را زین کردیم و به سوی سرحدات شمال شرق استان تهران راه افتادیم...

از تهران منفی یک، به گاز می‌رویم به تهران بالا دست، آلودگی توی هوای پایتخت موج می‌زند و برای همین کل تهران را تعطیل کرده‌اند.

کمرکش جاده را از بزرگراه شهید بابایی رد می‌کنیم، ذرات معلق آلودگی هوا آسمان شمال تهران را هم حتی فتح کرده بود، بالاخره آلودگی ورودی لوسان دست از سرمان بر می‌دارد.

شیخ علی اکبر ناطق نوری اهل دیار طبرستان و زاده شهر نور است و البته در باغ فیض تهران رشد و نمو داشته...

مردی که در عالم سیاست شهره است و از ابتدای انقلاب در مناصب مهمی از جمله ریاست کمیته انقلاب اسلامی، وزیر کشور، ریاست قوه مقننه و تا این اواخر رییس دفتر بازرسی رهبر انقلاب و عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام را در کارنامه دارد.

بعد از هماهنگی های لازم، وارد اتاق شان می‌شویم، شیخ خیلی گرم و خوش برخورد اکرام مان می‌کند، فلسفه این دیدار گفت و گو با ایشان برای مستند «مرحوم حاج عیسی خسروی» بود، رفتار گرم شان را که دیدم، همان اول خاطرات باباحاجی خدایم‌رز در ذهنم تداعی شد، که می‌گفت: «آقای ناطق روحیه پهلوانی و ورزشی دارد، خوش اخلاق و مردمدار است...»

تا نشستیم با دقت از کار و حرفه مان پرسید، از دوستان صحبتی شد و سلام برخی از بزرگواران را رساندم.

از مازندران و لرگان و به تعبیر خودشان لرگون! صحبت شد، در حین و بین کلام شان تاکید کردند که «ما کوهی هستیم، سلهدهی نیستیم، تهران بودم و گاهی که فرصت می‌شد می‌رفتم زادگاهمان...»

من که با فرهنگ مردم شناسی آن دیار و مردمانش آشنا هستم متوجه این تاکید فنی بودم، من خودم هم ییلاق را بیش از دشت و دریا دوست می‌دارم. بعد هم با افتخار گفتند که طلبه حوزه علمیه مرحوم آقای مجتهدی بودند و البته درک چنان عالم بزرگوار هم فخر دارد...

از شعر صحبت شد و چند رباعی فاطمی، برایشان خواندم، از دوست عکاس باشی ما هم بسیار خوشش آمده بود شیخ...

دوربین آماده شد و گفت و گو آغاز از حاج عیسی و شهید عباسعلی ناطق نوری گفت، از صلابت حاجی و پاکی و تدینش که تاکید کرد بی‌مبالغه آن را به زبان می‌آورد...

و برشی از مطالب این بود: «تصویری که در ذهن من از ایشان «مرحوم حاج عیسی خسروی» هست، همواره متبسم بود و نجیب و متدین... معمولاً در کمیته آن هم در ابتدای انقلاب اقتضای انقلاب این بود که خیلی داغ و تند و تیز برخورد کنند. به خصوص در منطقه ای که خاندان شاه بودند و مصادره و بگیر و ببند زیاد بود و از طرفی توده ای ها هم بودند. ولکن مرحوم آقای خسروی هیچ موقع تحت تاثیر آن تندروی‌ها قرار نگرفت.

و واقعاً همیشه در چهارچوب اخلاق و و تدین و تعهد و آنچه که اقتضای انقلاب اسلامی بود به عنوان مسئول کمیته، همان گونه ایشان عمل می‌کرد.»

از شبکه ای که شهید بزرگوار در دهه پنجاه برای توزیع اعلامیه ها حضرت امام(ره) درست کرده بود...

از بستن پرونده دزدی احشام در آن خطه که آقای سرهنگ دکتر اسماعیلی برایم نقل کرده بود و ایشان تکمیلش کرد...

و دیدارهای خانوادگی و پذیرایی و سفره داری به سبک مازندرانی ها... و هنر مرحوم حاج خانم که مادر شهید هستند.

گفت و گوی مان تمام شد، گفت و گوی خوبی هم شد. ان‌شاءالله آغازی بر تدوین و تکمیل مستند زندگی و زمانه ابوالشهید، مجاهد فقید، حاج عیسی خسروی لرگانی فرمانده کمیته انقلاب اسلامی نور و محمودآباد باشد، باذن الله...

و حقیقت و اراده؛ و چارقی از چاره اندیشی به پا کنید و برای اثبات میزان علاقمندان ماندگاری آنان؛ و معلوم شدن دلایل اصرارگران ابقایتان؛ بدون محافظ و بادیگارد، بدون راننده، بدون عکاس، بدون خبرنگار، بدون هیچ فیکور و تیپ مقاماتی، بدون هیچ لشکر و حشم و خدم، درست مثل یک شهروند کرجی، پا به کوچه و خیابان ها و میایین و صفوف مردم بگذرید، بی هیچ مانع و محذور و بی هیچ دور باد و کور بادا به وسط معرکه بیایید تا بی واسطه بادمجان دور قاب چین ها، مردم و مشکلات و مطالباتشان را ببینید! چرا که برای توده مردم جامعه، فارغ از جناح و جریان و حزب و دسته، هیچ فرقی نمی‌کند که مدیر به میانشان آمده، مجتبیاست یا طاهر، تقی است یا مجید، عزیز است یا نیست...

آقای استاندار! باور نمی‌کنید، بیایید و از خود آنها بپرسید که از استاندارشان، چه انتظاری دارند! ببینید آیا اصلاً حالشان خوب است؟! راستی آقای استاندار! از چه زمانی خبرنگارانی که تا پیش از این، پیام رسان اقدامات شما و مدیرانتان بوده اند، حالا برای دیدن و یا صحبت کردن با شما بعنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، باید در سامانه ملاقات مردمی ثبت نام کنند؟! راستی! آیا به وقت دلواپسی؛ همین ایل شبانه روز کوشیده جهت ابقای شما فقط در کنار تان شرف حضور داشتند؟! آیا رسانه هایی که روز حضور وزیر کشور، وارد استانداری شدند تا از شما فیلم و مصاحبه تهیه کنند نیز، در سامانه ملاقات مردمی ثبت نام کرده بودند؟! یا نه، فقط همراه و همسو با شما و سیاست هایتان بودند؟!!

آقای استاندار! کاش به دور از هیاهوی استانداری، فقط یک بار لباس شهروندی بر تن کنید و همانند شاه عباس، ناشناس وارد کوی و برزن این شهر شوید، تا چیزهای جدیدی را صرفاً جهت اطلاع خود به دست آورید، نه کلماتی که دیگران برای شما دیکته و بلغور می‌کنند.

آقای استاندار! من یک خبرنگارم! و همیشه در میان دل مردم، لذا نه شما، و نه؛ هیچ دستگاه دیگری بر من منتی ندارد، البته حقم خورده شده، باز هم بواسطه زد و بندهایی که شاید هم شما بواسطه دوری از مردم و مگسان دور شیرینی؛ از آن هرگز خبر ندارید. لذا، پیشنهاد می‌کنم لباس شهروندی معمولی بر تن کنید و گوی و میدان حضورتان را، خود، شخصاً رصد کنید تا حساب کار بدستان بیاید!

آقای عبدالهی، راستی! گویا قدرت مسئولین زیر دست، از زور و قدرت شما بیشتر است! البته این حرف مستند را به جهت موضوع حصار کشی های بی رویه، بر زمین های مردم «سلطان آباد» گفتم که شما ظاهراً دستور توقفش را داده بودید! اما دیگرانی قدرتمندتر! به راحتی خوردن آب و به بهانه شیرینی ابقای دوباره آنان، بسادگی، زیر آن زدند.

با این تفصیل، رستاک عمر انسانیت و آزاد اندیشی دراز باد...

جشنواره‌ای برای نمایش تنوع و اتحاد اقوام ایرانی؛

یلدای کرج؛ بازتاب جشن هنر، فرهنگ و همدلی



با محوریت اشعار حافظ و بلدایی، و نمایش‌های سنتی ایرانی همچون خیمه‌شب‌بازی، تجربه‌ای متفاوت برای بازدیدکنندگان رقم زد.»

پیوست ادبی و اجتماعی: شعر، حافظ و شب چله

در بخش ادبی جشنواره، ویژه‌برنامه‌های شبانه با محوریت شعرخوانی، حافظ‌خوانی و معرفی آداب و رسوم شب چله ایرانی توسط اساتید برجسته کشور برگزار شد. این برنامه‌ها که با استقبال زیادی از سوی مردم همراه بود، فرصتی برای تقویت همدلی و حس تعلق میان اقوام مختلف ساکن در کرج فراهم کرد.

اشتری با تأکید بر نقش این بخش در تقویت هویت فرهنگی کرج گفت: «برنامه‌های متنوع ادبی و اجتماعی این جشنواره، کرج

پیوست هنری: هنر در کنار مردم

اشتری با اشاره به همکاری گسترده انجمن‌های هنری استان، به نقش برجسته هنرمندان در این جشنواره پرداخت و گفت: «انجمن‌هایی مانند هنرهای تجسمی، خوشنویسان، سینماگران جوان، هنرهای نمایشی و دیارتمان عکاسی، با آثار و فعالیت‌های متنوع خود، فضای هنری کم‌نظیری ایجاد کردند. استاد آذری، هنرمند برجسته مجسمه‌سازی، سردیس سهراب سپهری را با الهام از شعر معروف «انار» در محل جشنواره خلق کرد، و استاد مومنی نیز در حوزه نقاشی و نگارگری آثار خود را به نمایش گذاشت.»

وی افزود: «این جشنواره تنها به نمایش آثار محدود نبود، بلکه در کنار آن کارگاه‌های آموزشی برای علاقه‌مندان هنر برگزار شد. نمایشگاه عکس یلدا، اجرای زنده خوشنویسی

امیر اشتری، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج، با اشاره به زیبایی‌های این شهر و حضور اقوام دوست‌داشتنی از سراسر ایران، بر لزوم برگزاری رویدادهای فرهنگی درخور شهر کرج تأکید کرد. وی گفت: «جشنواره یلدای اقوام کرج فرصتی بی‌نظیر برای معرفی آداب و رسوم مشترک ایرانی و آشنایی با سنت‌های متنوع اقوام ساکن در این شهر است که با همکاری انجمن‌های مختلف هنری و فرهنگی برگزار شد.» اشتری در ادامه افزود: «این جشنواره با رویکردی جامع، پیوست‌های علمی، هنری، اجتماعی، اقتصادی، نشاط اجتماعی، کودک و رسانه‌ای را در برنامه‌های خود گنجانده بود و تلاش کرد تا همه اقشار جامعه را در این رویداد سهیم کند.»

«این جشنواره بارویکردی جامع،

پیوست‌های علمی، هنری،

اجتماعی، اقتصادی، نشاط

اجتماعی، کودک و رسانه‌ای را در

برنامه‌های خود گنجانده بود و تلاش

کرد تا همه اقشار جامعه را در این

رویداد سهیم کند.»





باتوجه به محدودیت‌های ترافیکی منطقه و عدم وجود پارکینگ در محل نمایشگاه، اقدامات ویژه‌ای برای کاهش مشکلات انجام شد. ایجاد پارکینگ با ظرفیت ۸۰۰ خودرو و هدایت ترافیک با همکاری پلیس راهور از جمله این تمهیدات بود.

جشنواره فراهم کرد.

پیوست ترافیکی: برنامه ریزی برای سهولت دسترسی
باتوجه به محدودیت‌های ترافیکی منطقه و عدم وجود پارکینگ در محل نمایشگاه، اقدامات ویژه‌ای برای کاهش مشکلات انجام شد. ایجاد پارکینگ با ظرفیت ۸۰۰ خودرو و هدایت ترافیک با همکاری پلیس راهور از جمله این تمهیدات بود.

استقبال گسترده: جشنواره‌ای برای تمام اقوام
امیراشتری در پایان با ابراز رضایت از استقبال گسترده مردم و هنرمندان از این جشنواره گفت: «این رویداد توانست کرج را به محلی برای نمایش فرهنگ و هنر اقوام مختلف تبدیل کند و فضایی برای تقویت هویت جمعی و همدلی میان مردم ایجاد نماید.»

خلاقانه. علاوه بر این، طراحی قاب‌های عکاسی با موضوع یلدایی باعث شد تا بازدیدکنندگان بتوانند لحظات خود را در فضای مجازی به اشتراک بگذارند و جشنواره را فراتر از فضای فیزیکی آن گسترش دهند.

پیوست علمی: ستارگان یلدا

یکی از بخش‌های جذاب جشنواره، اکران و رصد ستارگان در بخش‌های کودک و بزرگسال بود. این برنامه با هدف ارتقای آگاهی علمی و جذابیت بصری اجرا شد.

پیوست رسانه‌ای: از نزدیک با جشنواره

برای نخستین بار، تور ویژه‌ای برای اصحاب رسانه طراحی شد که با حضور استاد راهنمای گردشگری همراه بود. این تور فرصتی برای آشنایی دقیق‌تر خبرنگاران با جزئیات

را به بستری برای نمایش فرهنگ مشترک ایرانی و تقویت پیوند میان مهاجران و ساکنان این شهر تبدیل کرد.»

پیوست اقتصادی: حمایت از صنایع دستی و سوغات محلی

غرفه‌های ویژه‌ای به صنایع دستی، سوغات، غذاها و لباس‌های محلی استان‌های مختلف اختصاص یافت تا بازدیدکنندگان علاوه بر آشنایی با فرهنگ اقوام، امکان خرید و حمایت از تولیدات محلی را داشته باشند.

پیوست کودک و نشاط اجتماعی: جشنواره‌ای برای همه اعضای خانواده

برای کودکان نیز برنامه‌های متنوعی طراحی شده بود، از جمله بازی‌های محلی، نقاشی، گریم و آموزش‌های



کرج برای زمستان آماده شد؛ مانور بزرگ عملیات زمستانی شهرداری

شهرداری کرج با برگزاری مانور بزرگ عملیات زمستانی، آمادگی خود را برای مقابله با برف و یخزدگی در فصل سرد سال نشان داد. این مانور با حضور شهردار کرج و معاون خدمات شهری و با مشارکت مناطق دهگانه و سازمان‌های مرتبط برگزار شد.

مهرداد کیانی، شهردار کرج، با حضور در این مراسم با تأکید بر اهمیت آمادگی برای مقابله با شرایط جوی نامساعد، گفت: شهرداری کرج همواره تلاش کرده است تا با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از تجهیزات مدرن، خدمات مطلوبی را به شهروندان ارائه دهد. برگزاری این مانور نشان از عزم جدی شهرداری برای خدمت‌رسانی بهتر در فصل زمستان است.

حسین دقیقیان معاون خدمات شهر شهرداری کرج اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن فصل سرما و به منظور هماهنگی و تست عملکرد ماشین‌آلات و تجهیزات در مواجهه با پدیده برف و یخزدگی، مانور عملیات زمستانی در سطح شهر کرج برگزار شد.

دقیقیان، معاون خدمات شهری شهرداری کرج، در حاشیه این مانور اظهار داشت: تعدادی ماشین‌آلات در این مانور مشارکت دارند که تمامی ماشین‌آلات اختصاصی مربوط به رفع آب‌گرفتگی‌ها، برف‌روبی و جلوگیری از یخ‌زدگی معابر در سطح مناطق به کار گرفته شده است. هدف از برگزاری این مانور، اطمینان از آمادگی کامل تجهیزات و نیروهای خدماتی برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در فصل زمستان است.

برگزاری مانورهای زمستانی، نقش مهمی در آمادگی شهرداری برای مقابله با شرایط جوی نامساعد دارد. این مانورها باعث شناسایی نقاط ضعف و قوت در سیستم مدیریت بحران شهرداری شده و امکان رفع مشکلات قبل از وقوع بحران را فراهم می‌آورد. همچنین، برگزاری این مانورها، موجب افزایش هماهنگی و همکاری بین نیروهای خدماتی و سازمان‌های مختلف می‌شود.

گفتنی است: این مانور با حضور مهرداد کیانی، شهردار کرج، و حسین دقیقیان، معاون خدمات شهری، و با همکاری مناطق دهگانه و سازمان‌های مدیریت پسماند شهرداری کرج، به صورت عملیاتی و با استفاده از ماشین‌آلات مکانیزه سبک و سنگین حوزه خدمات شهری برگزار شد.



تمدید ۱۰ روزه مهلت تخصیص ارز برای متقاضیان آذرمه

مهلت انقضای تمامی درخواست‌های تخصیص ارز که از تاریخ ۱۰ آذرماه ۱۴۰۳ لغایت ۳۰ آذرماه ۱۴۰۳ توسط اداره تخصیص ارز بانک مرکزی تأیید شده‌اند بصورت خودکار به مدت ده روز تمدید خواهد شد. طبق اعلام بانک مرکزی، مهلت انقضای کلیه درخواست‌های تخصیص ارز بازرگانان که از تاریخ ۱۰ آذر ۱۴۰۳ تا ۳۰ آذر ۱۴۰۳ توسط اداره تخصیص ارز بانک مرکزی تأیید شده است، بصورت خودکار به مدت ۱۰ روز تمدید خواهد شد. لذا این دسته از واردکنندگان می‌توانند، بدون نگرانی از انقضای مهلت اعتبار درخواست‌های خود اقدام به خرید ارز کنند.

یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳ شماره‌گان ۱۷۱۳

دنیایکسوادار

جمعه

علوم پزشکی

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز به مناسبت روز مادر و بزرگداشت مقام زن



مسئولیت کاری و اجتماعی خود را به نحوه احسن انجام می‌دهند.

بی شک حضور فعال و سازنده بانوان در تمامی امور حساس، مهم و موثر نشان از دقت، درایت، تیزبینی و مهربانی بانوان این سرزمین است که برای آبادانی میهن عزیزمان همواره تلاش می‌کنند.

در عرصه کنونی نقش بانوان و مادران بیش از پیش مهم تر و حساس تر شده است چرا که در کنار انجام امور خانه و تحکیم بنیان خانواده‌ها مسئولیت سنگین مشارکت در امور اجتماعی، فرهنگی، علمی، سیاسی و... را به خوبی انجام می‌دهند.

اینجانب ضمن تبریک میلاد فرخنده درانه آفرینش، حضرت فاطمه زهرا(س) به تمامی همکاران گرامی، از درگاه ایزد منان، برای مادران عزیز و بانوان شریف استان البرز، به ویژه بانوان سختکوش شاغل در دانشگاه علوم

دکتر شهرام صیادی طی پیامی ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و بزرگداشت مقام زن و روز مادر را به تمامی بانوان به ویژه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی البرز تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) یادآور جایگاه والا و مقام ارزشمند زنان فرهیخته و پرتلاش میهن اسلامی می‌باشد و الگویی تمام عیار برای بانوانی که در کنار خانواده، دوشادوش مردان در جامعه گام برداشته و به نحو موثر و سازنده در توسعه کشور و تربیت و پرورش نسل پویا و سازنده مشارکت می‌کنند و این امر در دانشگاه علوم پزشکی البرز و در حوزه سلامت نیز کاملاً مشهود است.

بانوانی که در سنگر های مختلف عرصه سلامت می‌درخشند و علاوه بر نقش مادر، همسر، دختر،

استان البرز پوشش نهال کاری «در سایه مادر» را آغاز کرد



علیرضا عاقلی با اشاره به پوشش ملی نهال کاری «در سایه مادر» به صورت همزمان در ۴۴ شهرستان سراسر کشور برگزار می‌شود، اظهار کرد: این پوشش در تمامی شهرستان‌های استان البرز از جمله کرج، چهارباغ، طالقان، نظرآباد، ساوجبلاغ و اشتهارد آغاز شده است. وی افزود: این طرح با مشارکت گسترده مسئولان استانی، محلی و اقشار مختلف جامعه اجرا خواهد شد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج بیان داشت: در بوستان جهان نما کرج حدود ۲۰۰ اصله نهال از گونه‌های بلوط، توت، کاج تهران، زبان گنجشک، افرا سیاه و در راستای اجرای پوشش «درسایه مادر» کاشته شد.

به گفته عاقلی، این پوشش ملی، گامی مؤثر در راستای توسعه پایدار، حفظ منابع طبیعی و کاهش آلودگی هوا در استان البرز و سراسر کشور محسوب می‌شود.



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از آغاز پوشش ملی نهال کاری «در سایه مادر» همزمان با ۴۴ شهرستان کشور در شهر کرج خبر داد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۳۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بابائی قره گل فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۰۱۴ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۸۰/۰۰ مترمربع از پلاک ۱۸۰۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت شهرک خوارزمی هفتم جنوبی فرعی دوم سمت راست قطعه ۷ خریداری از مالک رسمی آقای یوسف کرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۴۰۲۵۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۳۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل پاشائی قره گل فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۰۱۴ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۸۰/۰۰ مترمربع از پلاک ۱۸۰۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت شهرک صنعتی خوارزمی خ ۷ جنوبی فرعی دوم سمت راست قطعه ۶ خریداری از مالک رسمی آقای یوسف کرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۴۰۲۵۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۳۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا حسین زاده فرزند نریمان بشماره شناسنامه ۱۹۳۸۴ صادره تهران در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۷۶ مترمربع از پلاک ۱۶۰۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در کرج ماهدشت خ نصرک یازدهم پ ۵۰ خریداری از مالک رسمی آقای خیراله ایلیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۴۰۸۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج



عملکرد طارمی در سال ۲۰۲۴/ تنها ۳ گل در لیگ!

مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ تنها ۳ گل در لیگ به ثمر رسانده که هر ۳ گل نیز در دوران حضور او در پورتو ثبت شده است. سال ۲۰۲۴ میلادی به روزهای پایانی نزدیک می‌شود. مهدی طارمی در این سال یکی از هیجان‌انگیزترین انتقال‌های بازیکنان ایرانی را انجام داد و به عضویت تیم اینتر در آمد. مهدی طارمی با انتقالی آزاد راهی اینتر شد. او عملکرد فوق‌العاده‌ای در پورتو داشت ولی بعد از آنکه تصمیم گرفت قراردادش را تمدید نکند، خیلی کم در ترکیب تیم پرتغالی قرار گرفت. علاوه بر این جام ملت‌های آسیا نیز برگزار شد و او مدتی همراه تیم ملی در قطر بود. مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ موفق به زدن ۳ گل در رقابت‌های لیگ شده است. او این ۳ گل را برابر فامالیکا، چاوس و بوایشتا به ثمر رساند و در ادامه راهی اینتر شد. طارمی شروع خوبی در بازی‌های پیش‌فصل داشت ولی در ادامه هنوز نتوانسته در جریان بازی برای تیمش گلزنی کند.

چه کسانی بیشترین گل را در لیگ برتر ساخته‌اند؟

نگاهی به رکوردداران پاس گل در تاریخ لیگ برتر انگلیس



جبران نکردند. او در ۱۸۱ بازی‌اش در لیگ برتر انگلیس به عنوان دفاع چپ، با وجود ارسال ۲۴ پاس گل، هرگز گلی به ثمر نرساند. این موضوع باعث شد تا او به عنوان بازیکنی شناخته شود که بیشترین تعداد پاس گل در لیگ برتر را داده اما خود هرگز گلزنی نکرده است.

باید به ولادیمیر کوفال با ۱۹ پاس گل، کنی کانینگهام با ۱۶ پاس گل و راب جونز با ۱۱ پاس گل نیز اشاره ویژه‌ای بکنیم چرا که همگی پاس گل داده‌اند اما خود گلی به ثمر نرسانده‌اند. با این حال، کانینگهام اعتبار بیشتری کسب می‌کند، زیرا به عنوان بازیکن نیمکت نشین با ۳۳۵ بازی بیشترین تعداد بازی در لیگ برتر را بدون گلزنی ۳۳۵ بازی تجربه کرده است.

جوانترین پاسور لیگ برتر انگلیس

دو بازیکن ۱۶ ساله از آغاز لیگ برتر در سال ۱۹۹۲ موفق به ثبت پاس گل شده‌اند. شاید رونی یکی از پنج بازیکنی باشد که بیش از ۱۰۰ پاس گل در لیگ برتر ارسال کرده است اما آرون لنون با ۹۸ روز اختلاف، رکورد جوانترین پاسور لیگ برتر را به خود اختصاص داد.

لنون در نوامبر ۲۰۰۳ و در شکست لیدز یونایتد مقابل آرسنال در لاند رود، با تنها ۱۶ سال و ۱۹۹ روز سن موفق به ارسال پاس گل شد تا از رکورد رونی که در اوت ۲۰۰۲ با ۱۶ سال ۲۹۷ روز سن مقابل تاتنهام پاس گل داده بود، عبور کند.

مس‌ترین بازیکن هنگام ارسال پاس گل در لیگ برتر

احتمالا اگر ۱۰۰ بار هم حدس بزنیم که چه کسی مس‌ترین پاسور لیگ برتر است، احتمالا بدون جستجو در اینترنت به مشکل خواهیم خورد. ادوین فن در ساره، دروازه‌بان منچستر یونایتد، با ۴۰ سال و ۹۵ روز سن، رکورد مس‌ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر را که یک پاس گل داده، در اختیار دارد. او در فوریه ۲۰۱۱ در دیدار منچستر یونایتد مقابل استون ویلا در اولدترافورد این پاس گل را ارسال کرد؛ تنها پاس گل او در لیگ برتر و در فصل پایانی حضور ۱۰ ساله‌اش در این رقابت‌ها. مس‌ترین بازیکنی که در لیگ برتر پاس گل ارسال کرده‌اند.

در مورد دروازه‌بان‌ها، پل رابینسون رکورد بیشترین پاس گل توسط دروازه‌بان در تاریخ لیگ برتر را با پنج پاس گل در اختیار دارد. علاوه بر این، او یکی از تنها پنج دروازه‌بانی است که در لیگ برتر گل زده است. این گل در سال ۲۰۰۷ در بازی منچستر یونایتد مقابل واتفورد در ورزشگاه وایت هارت لین به ثمر رسید.

تدی شرینگهام، دیگر بازیکن سابق تیم ملی انگلیس، به عنوان پیرترین مهاجم لیگ برتر که پاس گل داده شناخته می‌شود. او در مارس ۲۰۰۶ در دیدار وست هم مقابل ویگان با ۳۹ سال و ۳۵۷ روز این کار را انجام داد؛ درست سه روز قبل از تولد ۴۰ سالگی‌اش.

رنال مادرید بود او در مادرید در فصول ۲۰۱۰-۱۱ و ۲۰۱۱-۱۲ توانست ۱۷ پاس گل در لالیگا ارسال کند. همچنین کوین دی بروین در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ با ۱۶ پاس گل به این فهرست اضافه شد؛ فصلی که چهار پاس گل بیشتر از محمد صلاح و لئاندرو تروسارد ثبت کرد و این دو بازیکن با ۱۲ پاس گل در رتبه دوم بهترین پاسور فصل قرار گرفتند.

بیشترین پاس گل در یک بازی لیگ برتر

چه چیزی بهتر از سه پاس گل در یک بازی است؟ احتمالا ارسال بیشتر از سه پاس در یک مسابقه. در تاریخ لیگ برتر تنها هشت مورد وجود داشته که بازیکنی در یک بازی چهار پاس گل ثبت کرده باشد. آخرین بازیکن جریمی دوکو بود که در پیروزی ۶ بر ۱ منچستر یونایتد مقابل بورنموث در چهار نوامبر ۲۰۲۳ چهار پاس گل داد و خودش نیز یک گل به ثمر رساند. پیش از این، آخرین بازی که بازیکنی چهار پاس گل در یک بازی ارسال کرد، پل پوگبا برای منچستر یونایتد در برابر لیدز یونایتد در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ بود.

جالب اینجاست پیش از فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱، چهار بار بازیکنان آرسنال و دو بار بازیکنان تاتنهام موفق به ثبت چنین رکوردی شده بودند. دنیس برککمپ - آرسنال مقابل لستر سیتی در ۲۰ فوریه ۱۹۹۹ خوزه آنتونیو ریس - آرسنال مقابل میدلزبرو در ۱۴ ژانویه ۲۰۰۶ سسک فابراگاس - آرسنال مقابل بلکبرن روورز در ۴ اکتبر ۲۰۰۹ امانوئل آدایور - تاتنهام هاتسپر مقابل نیوکاسل یونایتد در ۱۱ فوریه ۲۰۱۲ سانتی کارولا - آرسنال مقابل ویگان اتلتیک در ۱۴ مه ۲۰۱۳ هری کین - تاتنهام هاتسپر مقابل ساوتهمپتون در ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰ پل پوگبا - منچستر یونایتد مقابل لیدز یونایتد در ۱۴ اوت ۲۰۲۱ جریمی دوکو - منچستر یونایتد مقابل بورنموث در ۴ نوامبر ۲۰۲۳ از هشت بازیکنی ذکر شده، دوکو، فابراگاس، آدایور و کین در این مسابقه یک گل به ثمر رساندند - یعنی در مجموع روی پنج گل در آن بازی نقش داشتند. باید گفت که این رکورد مشارکت روی گل‌های یک بازی نیست زیرا هم یورگن کلاینزمن در دیدار اسپرز مقابل ویمبلدون در می ۱۹۹۸ و هم آلن شیرر در مسابقه نیوکاسل مقابل شفیلد ونزدی در سپتامبر ۱۹۹۹، روی شش گل تأثیرگذار بودند.

بیشترین پاس گل یک بازیکن در لیگ برتر بدون گل زنی

شرط می‌بندم که زمانی که این یادداشت را باز می‌کردید انتظار نداشتید درباره آلن کیمبل بخوانید، درست است؟ خوب، حال اینجا هستی، احتمالاً به ویکی‌پدیا سری می‌زنید. آنجا نوشته که کیمبل به این معروف بود: «او توپ را کنار خط می‌گرفت و به مهاجمان می‌داد». کارژان خوب بود ولی کیمبل رکوردی دارد که شاید کسی به این زودی‌ها به آن نرسد.

آلن کیمبل، دارنده یکی از عجیب‌ترین رکوردهای لیگ برتر!

برای کیمبل متأسفم چرا که هم‌تیمی‌هایش هرگز لطف او را

تنها یک باشگاه، با ۱۶۲ پاس گل در لیگ برتر در صدر این رده‌بندی قرار داشته باشد. برای منچستر یونایتد، تنها وین رونی با ۹۳ پاس گل و دیوید بکام با ۸۰ پاس گل نیز در بین ۱۰ نفر برتر قرار دارند. با این حال، برخی رتبه‌بندی‌ها تفاوت‌های جالبی را نشان می‌دهند. دنیس برککمپ با ۹۴ پاس گل، در رده ششم برترین پاسورهای تاریخ لیگ برتر قرار دارد و تمامی این پاس گل‌ها نیز برای آرسنال ثبت شده‌اند. این آمار او را در جایگاه سوم بیشترین پاس گل برای یک باشگاه در تاریخ این رقابت‌ها قرار می‌دهد.

سسک فابراگاس با ۱۱۱ پاس گل در رتبه سوم پاسورهای تمام ادوار لیگ برتر قرار دارد اما این آمار بین ۷۰ پاس گل برای آرسنال و ۴۱ پاس گل برای چلسی تقسیم شده است. از سوی دیگر، استیون جرارد با ۹۲ پاس گل، که همگی برای لیورپول به ثبت رسیده‌اند، در گروه محدود بازیکنانی قرار دارد که توانسته‌اند ۷۰ پاس گل یا بیشتر را تنها برای یک باشگاه به ثبت برسانند.

از میان بازیکنان فعلی لیگ برتر، تنها کوین دی بروین با ۱۱۳ پاس گل برای منچستر سیتی در جمع ۱۰ بازیکن برتر قرار دارد. گفتنی است که اولین پاس گل دی بروین در لیگ برتر زمانی بود که او پیراهن چلسی را به تن داشت. او در بازی مقابل هال سیتی در استمفوردبریج برای اسکار پاس گل ارسال کرد؛ گلی که به عنوان اولین گل در دوره دوم هدایت ژوزه مورینیو در چلسی به ثبت رسید.

رایان گیگز - ۱۶۲ پاس گل برای منچستر یونایتد

کوین دی بروین - ۱۱۳ پاس گل برای منچستر سیتی

دنیس برککمپ - ۹۴ پاس گل برای آرسنال

داوید سیلوا - ۹۳ پاس گل برای منچستر سیتی

وین رونی - ۹۳ پاس گل برای منچستر یونایتد

استیون جرارد - ۹۲ پاس گل برای لیورپول

فرانک لمپارد - ۹۰ پاس گل برای چلسی

دیوید بکام - ۸۰ پاس گل برای منچستر یونایتد

محمد صلاح - ۷۶ پاس گل برای لیورپول

تیری آنری - ۷۴ پاس گل برای آرسنال

سسک فابراگاس - ۷۰ پاس گل برای آرسنال

دارن اندرتون - ۶۸ پاس گل برای تاتنهام

سون هیونگ مین - ۶۶ پاس گل برای تاتنهام

متئو له تسبه - ۶۳ پاس گل برای ساوتهمپتون

کریستین اریکسن - ۶۲ پاس گل برای تاتنهام

بیشترین پاس گل در یک فصل لیگ برتر

سارانجام در فصل ۲۰۱۹-۲۰، کوین دی بروین پس از ۱۷ سال توانست با رکورد فوق‌العاده ۲۰ پاس گل تیری آنری در فصل ۲۰۰۲ برابری کند. با اینکه عملکرد کلی دی بروین در آن فصل فوق‌العاده بود و ۲۰ پاس گل و ۱۳ گل به ثبت رساند، اما همچنان قابل قیاس با فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۲ آنری نبود؛ فصلی که فوق ستاره فرانسوی در کنار ۲۰ پاس گل، ۲۴ گل نیز برای توپچی‌ها به ثمر رساند. ۴۴ مشارکت در گل که آنری در آن فصل برای آرسنال در لیگ برتر ثبت کرد، همچنان تا به امروز بیشترین مشارکت در گل یک بازیکن در ۳۸ هفته لیگ برتر محسوب می‌شود.

بیشترین پاس گل در یک فصل لیگ برتر آنری و دی بروین همچنان در صدر

مسوت اوزیل در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ با ارسال ۱۹ پاس گل برای هم‌تیمی‌هایش در آرسنال در ۳۵ بازی لیگ برتر، بهترین پاسور لیگ برتر شد. جالب اینجاست که ۱۶ پاس گل او در ۱۸ بازی اول فصل به ثبت رسید و به نظر می‌رسد که او بتواند رکورد ۲۰ پاس گل تیری آنری را بشکند. با این حال، او در ادامه فصل تنها سه پاس گل دیگر ارسال کرد که آخرین آنها در دیدار پایانی آن فصل توپچی‌ها مقابل استون ویلا بود که آرسنال ۴-۰ حریف خود را در هم کوبیدند.

۱۹ پاس گل اوزیل در فصل ۲۰۱۵-۱۶ بیشتر از بهترین آمارش در

در دوران پس از سر الکس فرگوسن و آرسن ونگر همچنان رکوردهای منحصر به فردی در زمینه پاس گل هستند که بازیکنان لیورپول و منچستر سیتی موفق به شکستن آنها نشدند.

طرفداری آرسن از بازتشیستی سر الکس فرگوسن و آرسن ونگر، لیگ برتر به طور رسمی وارد دورانی جدید شد. دوران افول دو گول لیگ برتر با بازگشت رویایی لیورپول و نتیجه دادن سرمایه‌گذاری‌های منچستر سیتی همراه شد تا این دو تیم به همراه چلسی - که از زمان ورود آبراهیموویچ جایگاه خود را میان تیم‌های مدعی قهرمانی تثبیت کرد - جام‌های قهرمانی را به خود اختصاص دهند و تا حدی تمامی رکوردهای این دو سرمربی افسانه‌ای را جابه‌جا کنند. با این حال هنوز رکوردهایی مانده که بازیکنان این تیم‌ها هرگز موفق به شکستن آن نشده‌اند؛ یکی از آنها بیشترین پاس گل در تاریخ لیگ برتر است! در اینجا قصد داریم به رکوردهای مختلف پاس گل‌ها در لیگ برتر نگاهی بیندازیم.

بیشترین پاس گل در ادوار مختلف لیگ برتر

جای تعجبی ندارد که رایان گیگز - اسطوره منچستر یونایتد و بازیکنی که ۶۳۲ بازی در لیگ برتر انگلیس در کارنامه خود دارد - در صدر فهرست بهترین پاسورهای تاریخ لیگ برتر تکیه بزند. گیگز در طول دوران باشکوه خود در لیگ برتر، ۱۶۲ پاس گل ارسال کرده که ۴۹ پاس با دومین پاسور برتر یعنی کوین دی بروین، فاصله دارد. دی بروین با ۱۱۴ پاس گل، در بین بازیکنان غیر بریتانیایی در صدر ایستاده و پاس شماره ۱۱۴ او در شش دسامبر ۲۰۲۴ (۱۴ آذر ۱۴۰۳) در مقابل تاتینگهام فارست به برناردو سیلوا داده شد.

رایان گیگز تاتینگهام فارست با ۲۴ فصل حضور در منچستر یونایتد، با ۱۶۲ سلطان پاس گل لیگ برتر است

سومین بازیکن برتر در این فهرست سس فابراگاس است که ۱۱۱ پاس گل خود را در ۳۵۰ بازی برای آرسنال و چلسی ثبت کرده است. دی بروین در تاریخ هشت آوریل ۲۰۲۳ با سانتری برای اربلینگ هالند در بازی مقابل ساوتهمپتون، به پنجمین بازیکن لیگ برتر تبدیل شد که تعداد پاس گل‌های خود را سه رقمی می‌کند. تنها بازیکن دیگری که همچنان بازی می‌کند، جیمز میلنر با ۸۹ پاس گل است که بعید است با توجه به شرایط سنی خود به این عدد برسد.

این دی بروین شگفت انگیز! بهترین پاسور غیربریتانیایی لیگ و آمار حیرت‌انگیز ۱۱۴ پاس گل در ۲۶۹ بازی سیه بازیکن دیگر که به عدد ۱۰۰ پاس گل در لیگ برتر رسیده‌اند، وین رونی (۱۰۳) و فرانک لمپارد (۱۰۲) هستند.

رایان گیگز - ۱۶۲ پاس گل

کوین دی بروین - ۱۱۴ پاس گل

سسک فابراگاس - ۱۱۱ پاس گل

وین رونی - ۱۰۳ پاس گل

فرانک لمپارد - ۱۰۲ پاس گل

دنیس برککمپ - ۹۴ پاس گل

داوید سیلوا - ۹۳ پاس گل

استیون جرارد - ۹۲ پاس گل

جیمز میلنر - ۸۹ پاس گل

دیوید بکام - ۸۰ پاس گل

محمد صلاح - ۷۷ پاس گل

کریستین اریکسن - ۷۶ پاس گل

تدی شرینگهام - ۷۵ پاس گل

تیری آنری - ۷۴ پاس گل

اشلی یانگ - ۷۴ پاس گل

اندرو کول - ۷۳ پاس گل

بیشترین پاس گل برای یک باشگاه لیگ برتری

طبیعی است که رایان گیگز با گذراندن تمام دوران حرفه‌ای خود در



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهرداد تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی - کوچه میثم - پلاک ۱ - طبقه ۲ - واحد ۶ تلفن - نمابر: ۳۴۴۹۹۲۵۵ چاپ: صمیم



دنیای هوادار

یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳ شمارهگان ۱۷۱۳

www.donyayahavadar.ir

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

به فرزندان خود بیاموزید

دوستی با افراد غریبه در فضای مجازی ممنوع!



به فرزندان خود بیاموزید در فضای مجازی به افراد غریبه اعتماد نکنند و از ارسال اطلاعات شخصی خودداری کنند.



پلیس فتا، حامی کودکان در فضای مجازی

Shad.ir/PoliceFata